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LG-Gildenmeisterschaft 2014

Jugend 1 - stehend aufgelegt 20:

1. Hausegger Daniela 81 88 169
2. Hausegger Simon 80 83 163

Jungschiitzen - stehend frei:

1. Tiefenbrunner Viktoria 82 86 88 87 343
2. Zoller Melanie 79 84 84 86 333

Damen - stehend frei:

1. Berghammer Sandra 91 96 91 93 371
2. Wuzella Michaela 91 92 92 95 370

Herren - stehend frei:

1. Koll Edwin 95 91 97 95 378
2. Flar Martin 95 94 95 91 375

Senioren 1 Herren - stehend frei:

1. Tiefenbrunner Wolfgang 98 96 96 96 386
2. Tiefenbrunner Herbert 94 90 96 96 376
3. Gruner Markus 91 90 93 95 369
4. Berghammer Kurt 82 90 96 93 361
5. Berghammer Bernhard 90 88 84 91 353
Pistole:
1. Engensteiner Rene 92 93 96 92 373
2. Furstauer Patrick 86 85 87 83 341

Jungschiitzen - aufgelegt:

1. Zoller Martin 104,7 102,7 101,7 309,1
2. Wuzella Hanna 100,7 96,3 99,1 296,1
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Damen - aufgelegt:

1.
2.

Gastl Barbara
Strele Carmen

Herren - aufgeleqt:

oD~

Senioren 1 Damen - aufgeleqt:

Gastl Dietmar
Ruetz Klaus
Krabacher Christian
Eiter Andreas

Kurz Jargen

103,4
101,8

104,3
105,4
103,3
104,9
102,0

Hown

Senioren 1 Herren - aufgeleqt:

Kurz Edeltraud
Berghammer Ivka
Ladner Margit
Tiefenbrunner Waltraud

105,9
101,7
103,2
104,0

No ok~

Kurz Rainer
Ladner Ronald
Kurz Gebhard
Flir Roland
Kropf Thomas
Pydzik Arthur
Strele Gottfried

Senioren 2 - aufgeleqgt:

1.
2.
3.

Gastl Arthur
Waibl Toni
Tangl Mirjam

Senioren 3 - aufgeleqt:

1.
2.
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Kirschner Hermann
Agerer Elisabeth

105,2
105,5
106,4
104,2
103,9
104,4

99,6

104,2
100,6
99,1

97,8
97,9

103,3
102,7

105,4
103,9
103,0
101,7
103,1

106,2
104,4
103,1
102,4

106,4
105,2
104,9
104,9
102,7
101,6
101,3

104,0
102,3
101,8

98,6
96,9

103,3
101,6

105,3
104,3
104,0
102,9
104,3

105,7
104,5
103,9
101,7

106,3
105,5
104.,8
105,6
103,6
102,5

98,8

104,8
102,7
102,5

101,1
97,0
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310,0
306,1

315,0
313,6
310,3
309,5
309,4

317,8
310,6
310,2
308,1

317,9
316,2
316,1
314,7
310,2
308,5
299,7

313,0
305,6
303,4

297,5
291,8
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